
UFF.LL.PP.-TECN,URBAN-AMB. E TERR. n. 89 del 26-04-2023 - Pag. 1 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.

                                              Comune di 
   Castiglione Messer Raimondo
                       Provincia di Teramo 

DETERMINAZIONE DEL 26-04-2023

N.201 DEL REG. GEN.                                          
N.89 DELL’UFF. UFF. LL.PP.-TECN, URBAN.-AMB. E TERRIT.

OGGETTO:
FORNITURA, INSTALLAZIONE E GESTIONE DI UN IMPIANTO PER LA RICARICA 
DI VEICOLI ELETTRICI SU SUOLO PUBBLICO /// ELENCO DITTE AMMESSE, 
CRITERI DI VALUTAZIONE OFFERTA E SCHEMA PROTOCOLLO D'INTESA: 
approvazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l’avviso pubblico per apertura indagine di mercato per il reperimento di soggetti privati interessati 
alla fornitura, installazione e gestione di un impianto per la ricarica dei veicoli elettrici sul suolo pubblico 
in viale Umberto I del Capoluogo;

DATO ATTO che l’AVVISO di cui sopra è stato pubblicato sul sito della Stazione Appaltante dal giorno 
13 marzo 2023 per la durata di gg. 20 naturali consecutivi; 

CONSIDERATO che nei termini stabiliti sono pervenute 3 manifestazioni di interesse, giusto elenco agli 
atti d’ufficio che anche se non materialmente allegato alla presente ne costituisce parte integrante e 
sostanziale e tutte e 3 ritenute idonee alla partecipazione;

CONSIDERATO, ancora, di stabilire i criteri di valutazione delle offerte, come da allegato A) che viene 
incluso alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

VISTO lo schema di protocollo d’intesa allegato alla presente con cui vengono stabilite tutte le condizioni 
ed impegni delle parti;

VISTO  il D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

VISTO l’art.109 del D.L.vo 18.08.2000, n. 267;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi vigente;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 72 del 2 dicembre 2022, con cui il sottoscritto viene nominato 
responsabile dell’area tecnica;

VISTA la delibera di  Consiglio Comunale n. 10 del 15.04.2023 con cui è stato approvato il nuovo 
bilancio per l’anno 2023;

DETERMINA

1) la premessa e la narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di APPROVARE, per i motivi in sopra esposti:



UFF.LL.PP.-TECN,URBAN-AMB. E TERR. n. 89 del 26-04-2023 - Pag. 2 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.

- l’elenco degli Operatori Economici idonei da invitare alla Procedura Negoziata per l’affidamento del 
Servizio di ” FORNITURA, INSTALLAZIONE E GESTIONE DI UN IMPIANTO PER LA RICARICA DI 
VEICOLI ELETTRICI SU SUOLO PUBBLICO” depositato agli atti;

- lo schema di valutazione dei criteri di valutazione offerte (Allegato A);

- lo schema di protocollo d’intesa (Allegato B);

3) di PRECISARE che alle ditte ritenute idonee sarà inviata lettera circa la presentazione della propria 
offerta stabilendo in massimo giorni 5 (cinque) decorrenti dalla data di invio dell’invito il termine ultimo per 
la presentazione delle offerte, tenuto conto che i concorrenti non devono svolgere particolari 
adempimenti;

4) di DARE ATTO che il presente provvedimento non necessita del relativo parere di copertura 
finanziaria da parte del Responsabile di tale settore, in quanto non rilevante ai fini contabili.                                                                             

5) di PUBBLICARE il presente atto all’Albo Pretorio informatico comunale per 15 giorni consecutivi.

IL RESP. DEL SERVIZIO
Ing. Vincenzo D’Ercole

=============================================================================
Pubblicazione:
In data odierna, Il presente provvedimento viene pubblicato all'albo pretorio informatico comunale per 15 
giorni consecutivi (art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.).

Castiglione M.R., lì ____________________ 

IL RESP. DEL SERVIZIO
IL SINDACO

Ing. Vincenzo D’Ercole

 


